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SENARAI JAWATANKUASA CABANG

PARTI KEADILAN RAKYAT

SESI 2018 - 2021

NEGERI : PERLIS
CABANG: ARAU
JAWATANKUASA CABANG
JAWATAN NAMA NO ANGGOTA
KETUA CABANG IZHAR KAMARUDIN BIN SUDIN R030000230
TIMBALAN KETUA MOHAMMAD FAISOL BIN ABDUL RAHMAN R0300002232

NAIB KETUA

KHAIRUL ANUAR BIN SAFFIE

R0300001274

AHLI JAWATANKUASA

I
2
3

BAKRI BIN DAUD

MURIZA BT MUSTAPA

CHEAH BOON HOOI

HAMZAH BIN ABU HASSAN

KHAIRUL AFDZAL BIN SAFFIE
HASNARITA BT BAHARI

CHE NORLIA BINTI SABU

MOHD ARIF ANUAR BIN MOHD ANUAR
TENGKU NADZRI BIN TENGKU ALDIN
TENGKU NADJMI BIN TENGKU ALDIN
DR.WAN NORALHAKIM SHAGHIR BIN SAAD
AHMAD BIN SAAD

ABDUL RAHMAN BIN KARIM

HAFIZ FAZLI BIN HASHIM

ISNOORFAISAL BIN HASHIM

R0300000603
R030000241
R030000225
R0300000801
R0300001273
R030000546
R030000304
R0300001283
R030000100
R030000101
R0300000604
R030000517
R030000218
R030000124

R0300000784

JAWATANKUASA PEMILIHAN PARTI

PARTI KEADILAN RAKYAT




JAWATANKUASA AMK CABANG

JAWATAN NAMA NO ANGGOTA
KETUA AMK KHAIRUL AQRAN BIN SAFFIE R0300001278
TIMBALAN KETUA AMK HAMZAH BIN ABU HASSAN R0300000801
NAIB KETUA AMK MOHD HAMDI B AHMAD R030000548
I GANESAN A/L RAMU R0300003 12
2 HASLINDA BT HASIM R030000561

AHLI JAWATANKUASA AMK

KHAIRUL AFDZAL BIN SAFFIE

MOHD ARIF ANUAR BIN MOHD ANUAR
MOHAMAD SYUKRI BIN ABU HASSAN
NORAIN BINTI JEMLE

NUR AMIN BIN NOR AZMI

ONG ZHEN YAG

R0300001273
R0300001283
R0300000730
R0300000762
R0300001275

R0300000609

9 OOI CHIN CHAI R0300000610
10 POH CHAN SENG R030000061 |
Il SUHARIANTO BIN DANI R0300000761
12 THENARASI A/P SADASIBON R030000352
JAWATANKUASA WANITA CABANG
JAWATAN NAMA NO ANGGOTA
KETUA WANITA YUSNI BINTI YOON R0300000800
TIMBALAN KETUA WANITA HASNARITA BT BAHARI R030000546
NAIB KETUA WANITA NURLIYANA BINTI MARZUKI R0300000623
| KU ROHANI BT KU DARUS R030000071 1
2 MURIZA BT MUSTAPA R030000241
3 NORIZAH BINTI ALI R030000104
AHLI JAWATANKUASA WANITA
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